муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРОТОКОЛ
№21 29.11.2021 г

Заседание комиссии по материальному стимулированию воспитателей и узких
специалистов за ноябрь 2021 года.

Председатель комиссии: Бондарь К.В. -  зам. заведующего по BMP
Зайцева М.В.-председатель ПО
Члены комиссии:
Феоктистова Н.И..- воспитатель
Прокина Н.В.. -  воспитатель
Пушкарева А.А.. -  воспитатель
Поддубная Н.И. -  специалист по ОТ
Повестка дня:
1. Выплата стимулирующей доплаты по результатам деятельности за ноябрь 2021 года
воспитателям и узким специалистам.
Слушали:
1.Бондарь К.В. зам. заведующего по BMP о работе воспитателей и узких специалистов
за ноябрь 2021 года.
2. Рассмотрели карты самоанализа воспитателей и узких специалистов МАДОУ №38
3. Принятие решения
ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам оценивания карт самоанализа воспитатели и узкие специалисты получили
индивидуальный балл по работе за ноябрь 2021 года:
Неустроева И.В.- 34 б; Шеломенцева Н.А.- 25 б.; Кулакова Е.В.- 32 б.; Болотникова
М.Н.- 20 б, Изибаева В.А.-О б; Булгакова С.Ю. -31 б; Турыгина Н.В. -6  б.; Прокина H.I
- 6 6 ;  Карпеченко Н.Р.- 24 б ; Рубцова О.М.-25 б; Пушкарева А.А.- 37 6.; Спирина С.Е
25 б; Гущина Т.А.- 47 б.; Горина С.С.-19 б.; Ахметшина Н.М. -14 б.; Мезенцева М.Л.-
б.; Неустроева Н.В.-О б.; Хабутдинова О.Д.- 27 б.; Шадрина М.В. -37 б., Прокина Н.М.
24 б; Зайцева М.В. -47 б.; Шутова Л.В.-26 б; Гузачёва Л.Н.- 39 б.; Сайгина Л.А. -  46 6.;
Феоктистова Н.И. -45 б.; Черданцева А.В. -30 б ; Голомолзина Н.В.-26 б; Елькина Л.В.
23 б; Бутакова С.В.- 37 б ; Бенделикова Н.В.- 35 б.; Неустроева Е.В.- 22 б; Олфиренко
И.С. -25 б.; Тюменцева С.М.-28 б ; Ляманова С.А.-20 б; Булыгина Е.В.- 22 6; Симакова
Т.Н.- 28 б; Шаталова Е.Н.- 35 б; Нисковских И.Ю.- 30 б., Каркавина О.Н.- 246., Сутуло:
М.А.- 31 6.; Колобова Н.М.- 20 6.
2.0лтаржевская Н.В.- 25 6; Батенева О.В. -  36 6; Миллер Е.А.-35 6; Неустроева Л.П.-2

6; Неустроева М.Ж.- 26 б; Ильина К.В.- 26 б; Быков В.В.- 0 б; Олфиренко П.И.- 22 б.,
Метелев В.Е.- 0 б.; Бердышева Н.А.- 5 б.; Чернышева В.Е.-10 б.
3. Произвести выплату из стимулирующего фонда в соответствии с индивидуальными
баллами.
Основание: Положение а .материальном стимулировании.
Председатель:_______ Бондарь К.В.
Председатель ПО: - Зайцева М.В.
Члены комиссии:___ Тс ____ Феоктистова Н.И

_______Прокина Н.В..
f/щ ^ у  Пушкарева А.А.
у Поддубная Н.И